Processus cause de Butlesden et de Luffelde 

Viro venerande discrecionis domino suo legitimo magistro R. de sancta 
Fredeswyda archidiacono Bok’ decanus Bok’ salutem reuerentiam et 
obedientiam. Mandatumvestrum in hec verba recepi. R. de sancta Fredes- 
wyda archidiaconus Bok’ discreto viro decano eiusdem salutem in uero 
saluatore. Mandatum domini nostri Linc’ episcopi recepimus in forma 
subscripta. 

[The bishop’s mandate to the archdeacon has beenprintedfrom his register in Sutton, vol. III, 

Cum igitur in partibus Bok’ nondum instet tempus messis colligendi uel 
vindemie! suggestaque domino Linc’ prescripta redundent in enormem 
ecclesie lesionem animarum multarum periculum non modicum et scanda- 
lum plurimorum tibi mandamus firmiter iniungentes quatinus cites . 
abbatem de Butlesden’ prescriptum eiusque monachos qui in dicta capella 
diuina celebrauerunt ac ceteros alios ibidem contra inhibicionem eisdem 
factam diuina audientes ibidem de quorum nominibus certiorari volumus 
manifeste . quod compareant coram nobis in ecclesia de Hertwell’ iuxta 
Alesbur’ die lune proxima ante festum sancti Laurencii super hiis que infra- 
scripto mandato continentur et eorum appendiciis . responsuri facturi et 
recepturi quod postulantur ordo iuris Qualiter autem mandatum nos- 
trum fueris executus . vna cum nominibus citatorum per litteras tuas paten- 
tes harum seriem continentes . dictis die et loco reddas certiores. Datum 
apud Churchehull tercio kalendas Augusti anno domini .mo.cco. nonagesi- 
mo. Hoc quidam mandatum uestrum executus sum diligenter citando 
abbatem de Butlesden’ . fratrem Walterum de Elsindon’ . fratrem Willel- 
mum de Billing’ . monachos eiusdem . fratrem Rogerum laicum. Rogerum 
Huald’ et vxorem eius . Henricum de Helinden’ et vxorem eius . Iohannam 
vxorem Henrici de Granges . Malinam vxorem Henrici de Kokebi . 
vxorem Roberti dicti vicarii . Matildam Swift . vxorem Iohannis de 
Morton’ . Rogerum Swift et vxorem eius . Matildam de Broc . Iohannem 
fabrum et vxorem eius . Hugonem de Burton’ , Simonem Purcel et vxorem 
eius. In cuius rei testimonium has litteras vobis transmitto patentes. Datum 
apud Cleydone die mercurii proxima post festum sancti Petri quod dicitur 
ad vincula anno domini .m.O cco. nonagesimo. 
Memorandum quod cum abbas de Butlesden’ auctoritate venerabilis 
patris domini .O. dei gracia Linc’ episcopo [sic] coram nobis .R. de sancta 
Frideswyda archidiacono Buk’m vices venerabilis patris gerentibus per de- 
canum de Bokingham peremptorie fuisset citatus ad diem lune proximam 
post festum sancti Petri ad vincula in ecclesia parochiali de Hertwell’ super 
erectionem cuiusdam capelle in loco prorsus privato [nulla] auctoritate 
legitima interueniente infra limites parochie de Thorneberg’ ac eciam 
super quibusdam aliis sibi ex officio obtinendis responsurus et iuri pariturus 
peremptorie fuisset vocatus. Dictus abbas per fratrem Hugonem commona- 
chum suum procuratorem suum legitime constitutum? dictis die et loco